arbitratoris legente, ibidemque presente et eam laudante, approbante et emologante dicto nobili domino Arnaldo Rogerio de Erill, alias de Talarn, et presentibus |⁴⁷ hiis pro testibus ad hec vocatis et assumptis dicto Petro Morató, et Petro Guerau, loci de Golmés.

Subsequenter, vero, die lune vicesima jam dicti mensis augusti, anno quo supra a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo tercio, dicta et preinserta sentencia fuit lecta et intimata per me, dictum |⁴⁸ et subscriptum Johannem Valentí, notarium, desuper nomine reverende domine abbatisse ac venerabilibus et honestis religiosis Yolanti de Florejachs, priorisse, Salvatrici Baldriga, Alduncie de Claramunt, Lucrecie Torrelles et Alduncie d'Almanara, monialibus conventionalibus dicti monasterii de les Franqueses, in mo-|⁴⁹ nasterio eodem et domo capituli ipsius personaliter constitutis et adinventis seu repertis. Ipsiis, tamen, primitus certificatis per me, eundem notarium, de firma dicti compromissi facta pro eis ac dicto monasterio et conventu de les Franqueses et eorum nomine, ut desuper est videre, per Stephanum |⁵⁰ Çescossa, ville de Monsó, ut procuratorem, yconomum et actorem eorumdem assertum, prelibatum. Que, quidem, reverenda domina Ysabel de Gayano, abbatissa, ac venerabiles et honeste religiose Yolans de Florejachs, priorissa, Salvatrix Baldriga, Aldoncia de Claramunt, Lucrecia Torrelles, Aldoncia de Almenara, mo-|⁵¹ niales et conventionales ejusdem monasterii de les Franqueses, convocate jam et congregate in dicta domo dicti capituli ad mandatum ipsius domine abbatisse sono campane, ut in similibus et aliis actibus sive negotiis ejusdem monasterii solite sunt convocari et congregari, tanquam major et sanior pars, uti asse-|⁵² ruerunt, dicti monasterii de les Franqueses et ejus conventus, eorum nomine ipsiusque monasterii ac sui conventus, confestim laudando primitus, approbando, ratificando et confirmando firmam dicti compromissi et omnia alia et singula in et super premissis et ex eis dependentibus per dictum Stephanum |⁵³ Çescossa, ut earum procuratorem yconomum et actorem asertum, ipsarum nomine, et pro eis factam et facta. Laudarunt, earum ac dicti sui monasterii et ejus conventus nomine, approbaruntque et emologarunt dictam sentenciam et omnia et singula in ea contenta et expressata.

Hiis omnibus pro testibus pre-|⁵⁴sentibus honorabili Petro Taravau, in legibus licenciato, Philipo de Cervelló, cursore, et Manuele dez Valls, sartore, civitatis Balagarii.

Que omnia acta fuere, et per modum quem supra, subsequta, villis et locis, diebus, mense et anno jam superius exaratis, me, notario, et testibus quibus supra presentibus, unde |⁵⁵ super continetur et est videre.